АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.07.2022 № 173

О признании утратившими силу отдельных распоряжений Администрации
городского округа Стрежевой

В целях актуализации муниципальной правовой базы

1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации городского

округа Стрежевой:
 - от 20.03.2020 № 62 «О дополнительных мерах по предупреждению

распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) в Администрации
городского округа Стрежевой»;

- от 13.07.2020 № 145 «О внесении изменений в распоряжение
Администрации городского округа Стрежевой от 20.03.2020 № 62»;

- от 21.07.2020 № 152 «О внесении изменений в распоряжение
Администрации городского округа Стрежевой от 20.03.2020 № 62»;

- от 09.10.2020 № 221 «О внесении изменений в распоряжение
Администрации городского округа Стрежевой от 20.03.2020 № 62»;

- от 02.11.2020 № 235 «О внесении изменений в распоряжение
Администрации городского округа Стрежевой от 20.03.2020 № 62»;

- от 06.11.2020 № 236 «О внесении изменений в распоряжение
Администрации городского округа Стрежевой от 20.03.2020 № 62».

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра городского округа по социальной политике.

Мэр городского округа                                             В.В. Дениченко